
Město Pec pod Sněžkou
ZASTUPITEL§TVO MĚSTA

USNESENI

ze3,zasedání"Ti:illi,;ťfi 
ffiT#i:Tl,iťil?ir'.1T#ve14,30hodin

Přítomni: Ivan Balcaro Ing. Lenka Balcarová, Jaroslav Dudek, Jiří Holečekr Ilona Karlíkováo
Martin kodet

Omluveni: MUDr. Petr Martinov, Alan Tomášek, Mgr. F'rantišek Vaněk

Zápisem pověřena paní Alexandra Ortová, do návrhové komise schváleni Martin Kodet a Jiří
Holeček, ověřovateli zápísu schváleni Lenka Balcarová a Jaroslav Dudek.

Program:

1) Návrh rozpočtu narok2023
2) Rozpočtové opaťení č.812022
3) Obecně závazná vyhláška o místních poplatcích
4) Nakládaní s majetkem města
5) Různé
6) Diskuse

I. zastupitelstvo města schvaluje:

1) Rozpočet Města Pece pod Sněžkou na rok 2023 v tomto složení:

celkové přtjmy 6,I.645.400,-- Kč
celkové v}daje 120.325.000,-- Kč

Schodek rozpočtu a splátky úvěru budou hvazeny z prostředků z minulých let. Závaznými
ukazateli pro schodkolý rozpočet na rok 2023 jsou u příjmů třídy a u qýdajů paragra$.
Závazným ukazatelem pro PO je roční příspěvek na činnost ve r,}ši I.472.000,-- Kč a na
mzdy ve qýši 309.000,-- Kč, celkem ve qýši 1 .781.000,-- Kč.

PRo: 6 PROTI: 0 ZDRŽF,L SE: 0

2) Rozpočtové opatření ě.812022 spočívající v úpravě rozpočtu Města Pec pod Sněžkou na rok
2022 v tomto složení:

příjmy se zvyšují o 2.210.800,-- Kč na 102.146.430,-- Kč,
ýdaje se snižují o2I.273.000,-- Kč na75.052.380,-- Kč.

PRo: 6 PRoTI: 0 ZDRŽF'L SE: 0



3) Vydání Obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích ve znéní, jež je přílohou tohoto
usnesení.

PRO: 6 PROTI: 0 ZDF(ŽF,LSE:0

4) Směnu části pozemku p.ě.76114 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha v k.ú. Velká
Úpa II o výměře 225 m2 - nabyvatel: MEGA PLUS INVEST s.r.o. zapozemky p.ě.664116,
664117 a664118 - vše ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Pec pod Sněžkou o celkové
qiměře 242 nÝ - nabyvatel: Město Pec pod Sněžkou. Rozdíl cen směňovaných pozemků
zjištěný znaleckýmposudkem činí266.200,-- Kč vč. DPH, které budou městu doplaceny po
uzavíení směnné smlouvy.

PRO: 6 PROTI: 0 ZDF.žEL SE:0

5) Omezeníužívání části pozemku p.č. 60014 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Velká
Upa I ve prospěch společnosti Pec Resort Invest a.s., investora stavby ve smyslu strpění
časově neomezeného přesahu požánně nebezpečného prostoru plánované stavby ,,Bytový
dům na st.p.č. 41 vk.ú. Velká Úpal" na části předmětného pozemku bez zápisu tohoto
omezení do KN. Omezení uživéní nemovitosti bude zpoplatněno jednoránovou ěástkou ve
výši 6.050,-- Kč vč. DPHidotčený pozemek.

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽF,L SE:0

6) Uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o provozovtíní hostinských služeb v horní a dolní stanici
lanové drtáhy na Sněžku ze dne 22.12.2016 se společností Eventrend Prague s.r.o., IČ:
24241962,ve znéni, jež je přílohou tohoto usnesení.

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRZEL SE:0

7) Uzavření smlouvy o vybudovaní a rekonstrukci veřejné dopravní infrastruktury se
společností 28 Invest s.r.o,, IČ: 07252064, ve znéní, jež je přílohou tohoto usnesení.

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽF,L SE:0

8) Poskytnutí dotace na vydání 58. (léto 2023) a 59. (zima2024) čísla sezónních novin Veselý
qýlet panu RNDr. Pavlu Klimešovi ve qýši 70.000,-- Kč a uzavření příslušné veřejnoprávní
smlouvy.

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELSE:0

9) Poskytnutí dotace na uspořádrání benefiění akce ,,Na Sněžku pro .. . ...o' a akce Hendicap fest
dne 27.5.2023 Nadačnímu fondu KlaPeto ve qýši 100.000,-- Kč a uzavřeni příslušné
veřej noprávní smlouvy.

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽFI SE:0



10) Poskytnutí dotace na částečné pokrytí nákladů na editaci historic§ých dokumentů do
veřejně přístupné webové aplikace Archa Krkonoš na rok 2023 zapsartému ústavu Paměť
Krkonoš ve ýši 120.000,-- Kč auzavŤení příslušné veřejnoprármí smlour,y.

PRO: 6 PROTI: 0 ZDp.ŽF,L SE:0

11) Poskytnutí dotace na sportovní činnost (na naklady smluvních trenéru) na rok 2023 spolku
TJ Slovan Pec pod Sněžkou, z.s. ve ýši275.000,-- Kč alzavíeni příslušné veřejnoprávní
smlouvy.

PRO:6 PROTI:0 ZDRZEL SE:0

12) Poskytnutí dotace na sportormí činnost na rok 2023 poboěnémir spolku Oddíl tenisu TJ
Slovan Pec pod Sněžkou, z.s. ve \.ýši 50.000,-- Kč a uzavření příslušné veřejnoprávní
smlouvy.

PRo: 6 PRoTI: 0 ZDRŽF]L SE: 0

13) Poskytnutí dotace na částečné pokrytí nákladů na realízaci další etapy opravy krovu a
střešní krytiny velkoúpského kostela v roce 2023 Rímskokatolické farnosti Janskó Lazné
ve aýši 250.000,-- Kč auzavíení příslušné veřejnoprávní smlouvy.

PRO: 6 PROTI: 0 ZDp(ŽEL SE:0

14) Poskytnutí dotace na propagaci a marketing města Pec pod Sněžkou na rok 2023 spolku
Sdružení cestovního ruchu aptopagace v Peci pod Sněžkou, o.s. ve ýši 200.000,-- Kč a
uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy.

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽF,LSE:0

15) Poskytnutí dotace na ídržba běžeckých tras užívaných širokou veřejností v lokalitách
Lučiny, Zahrádky, Lesní bouda a Tetřeví boudy v zimě 2023 společnosti MEGA PLUS
s.r.o. ve úši 200.000,-- Kč auzavíení příslušné veřejnoprávní smlouvy.

PRO: 6 PROTI: 0 ZDR.ZEL SE:0

16) Poskytnutí dotace na provoz skibusových linek Javor - Velká plaň a Javor - hotel Horizont
vzimě 2023 společnosti MEGA PLUS s.r.o. ve \rýši 100.000,-- Kč auzavŤení příslušné
veřej noprávní smlouly.

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELSE:0

il. zastupitelstvo města odvolává:

I7) Pana _'\, j;,1li:,l l iliji,,L:-trr.t z Regulační komise města Pec pod Sněžkou.

PRo:6 PRoTI:0 ZDRŽF-L SE:0



III. zastupitelstvo města jmenuje:

18) Paní Ilonu Karlíkovou apana Martina Kodeta členy Regulační komise města Pec pod
Sněžkou.

PRo: 6 PROTI: 0 ZDRŽF]L SE: 0

IV. zastupitelstvo města navrhuje:

19) Paní Ilonu Karlíkovou jako zástupce města ke zvolení zaělenapředstavenstva společnosti
Vodovody akanalizace Trutnov, a.s., IČ: 60108711.

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRZEL SE: 1

20) Pana Mgr. Františka Vaňka jako zástupce města ke zvolení za člena dozorčí rady
společnosti Vodovody akanalizace Trutnov, a.s., IČ: 60108711.

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRZEL SE:0

V. zastupitelstvo města deleguje:

2I) Pana Mgr. Michala Bergera jako stálého zástupce města apány Ivana Balcara a Michala
Kopeckého jako jeho stálé náhradníI<y (bez určení pořadí) nařádné i mimořádné valné
hromady společnosti Vodovody akanalízace Trutnov, a.s., IČ: 60108711, která se budou
svolány v pruběhu let2023 až2026.

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:0

/'/
Ilona Karlí o"k /

starostka města

iiii
|t a
il tt-
tl
U

Mgr. František
místostarosta

Vaněk
města


